

**DERİNKUYU KAYMAKAMLIĞI**  
**ETİK KOMİSYONU**  
**2019 YILI FAALİYET RAPORU**

Kamuda etik kültürünü yerleştirmek, kamu görevlilerinin görevlerini yürütürken uymaları gereken etik davranış ilkelerini belirlemek, bu ilkelere uygun davranış göstermeleri açısından onlara yardımcı olmak ve görevlerini yerine getirmesinde adalet, dürüstlük, saydamlık ve tarafsızlık ilkelerine zarar veren ve toplumda güvensizlik yaratan durumları ortadan kaldırmak suretiyle kamu yönetimine halkın güvenini artırmak, toplumu kamu görevlilerinden beklemeye hakkı olduğu davranışlar konusunda bilgilendirmek, kurum ve kuruluşlarda, etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek amacıyla, Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik' in 29. maddesi uyarınca, İlçemiz Kaymakam V. Mert KUMCU başkanlığında, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yücel IRMAK ve Yazı İşleri Müdürü Ramazan ÇATAL' dan müteşekkil etik komisyonu oluşturulmuştur.

2019 yılı içerisinde komisyon tarafından iki adet toplantı yapılarak, konuya ilişkin gerekli kararlar alınmış ve bu kararlar ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir.

Komisyonun sekretarya faaliyetlerini yürütmek üzere, Yazı İşleri Müdürlüğünde görev yapan iki personel görevlendirilmiştir.

Kaymakamlığımız web sitesinde etik komisyonu ile ilgili tanıtıcı bir bölüme yer verilmiştir.

İlçemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarının, personeline yönelik olarak düzenledikleri hizmet içi eğitim programlarında "Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri" konusuna da yer vermeleri sağlanmıştır.

25 Mayıs Etik Günü ve 25-31 Mayıs Etik Haftası olması münasebetiyle, bugünün ve haftanın amacına uygun çeşitli etkinlik ve faaliyetlerle icra edilebilmesi için kamu kurum ve kuruluşlarımızca personele yönelik eğitimler verilmesi, kurumlarımızın uygun yerlerine konuyla ilgili afişler asılması, eğitim materyalleri ile afişlerin temini hususunda Kamu Görevlileri Etik Kurulu'nun internet sitesinden yararlanılması ve yapılan çalışmalar hakkında düzenlenen raporların birer örneğinin Kaymakamlığıımıza sunulması istenmiştir.

İlçemizdeki okullarda, etik günü ve etik haftasını konu alan resim, şiir, kompozisyon vb. yarışmalar düzenlenmesi, öğrencilerimize etik kültürü ve bilincini kazandırmak için etik haftası içerisindeki derslerde etik konusuna da yer verilmesi sağlanmıştır.

İlçemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personelin özlük dosyalarına kamu görevlileri etik sözleşmesinin ilgili personel tarafından imzalanarak konulması sağlanmıştır.